
SEMINÁŘ PRO 

ŽADATELE Z IROP –

VZDĚLÁVÁNÍ A HASIČI 

CLLD.

České Budějovice, 26. září 2023

0

Ing. Petr Bouška, ředitel Územního odboru IROP pro Jihočeský kraj



Centrum pro regionální rozvoj 

České republiky

• Máme více než 25letou zkušenost s administrací a kontrolou projektů.

• Máme pobočky ve 13 krajských městech České republiky.

• Disponujeme specializovanými odborníky na všech krajských pracovištích.

• Etablovali jsme odborná pracoviště pro administraci veřejných zakázek v IROP.

• Od počátku své historie Centrum administrovalo programy za více než 200 mld. 

Kč (7,35 mld. EUR) a přispělo k realizaci více než 25 tisíc projektů.

• Vydáváme informační newsletter Regiony nás baví 

(https://www.crr.cz/media/publikace-centra/).

• V aktuálním programovém období 2021 – 2027 je Centrum jediným 

zprostředkujícím subjektem pro IROP.

• Vůči svým klientům jsme maximálně otevření, féroví a spolehliví.

1



Centrum pro regionální rozvoj 

České republiky

• Jsme konzultační místo pro vaše dotazy při přípravě projektů.

• Pořádáme semináře pro žadatele a příjemce.

• Po podání projektu hodnotíme a připravujeme pro ŘO 

IROP doporučení/nedoporučení k financování.

• Po vydání právního aktu s vámi řešíme veškeré změny v projektu.

• Administrujeme žádosti o platbu.

• Kontrolujeme veřejné zakázky.

• Provádíme kontrolu projektů v udržitelnosti.

• Snažíme se být nápomocni a stále hledáme cesty, jak co nejlépe pomoci 

žadatelům a příjemcům.

• Podílíme se na nastavení metodiky IROP.

2



Územní odbor IROP pro Jihočeský kraj

➢ Adresa: L. B. Schneidera 362/32, České Budějovice

Územní odbor IROP pro Jihočeský  kraj

Ing. Petr Bouška, ředitel odboru

E-mail: petr.bouska@crr.cz

Mobil: 703 186 860

Vedoucí oddělení 
hodnocení
a kontroly

Ing. Kateřina Zahradníková
katerina.zahradnikova@crr.cz

703 186 861

Vedoucí oddělení 
administrace veřejných 

zakázek Plzeň

Mgr. Lukáš Holub

lukas.holub@crr.cz

703 186 838

Vedoucí oddělení realizace

Ing. Marcela Vopelková 
marcela.vopelkova@crr.cz 

703 186 864

3



Územní odbor IROP pro Jihočeský kraj

4

Interní specialisté

Veřejná prostranství:

Mgr. Robert ADENSAM tel.: 705 877 064 robert.adensam@crr.cz

Cyklostezky, bezpečnost dopravy:

Ing. Petr BOUŠKA tel.: 703 186 860 petr.bouska@crr.cz

Sociální bydlení:

Mgr. Veronika JINDROVÁ tel.: 705 877 060 veronika.jindrova@crr.cz

Sociální služby:

Ing. Simona LIŠKOVÁ tel.: 705 877 061 simona.liskova@crr.cz

Hasiči, muzea, knihovny CLLD:

Ing. Martina NEUBAUEROVÁ tel.: 703 186 868 martina.neubauerova@crr.cz

Kyberbezpečnost, eGovernment:

Ing. Lucie PETRŽELKOVÁ tel.: 734 411 570 lucie.petrzelkova@crr.cz

Cestovní ruch:

Ing. Iveta ŠVECOVÁ tel.: 703 162 062 iveta.svecova@crr.cz

Vzdělávání:

Ing. Kateřina ZAHRADNÍKOVÁ tel.: 703 186 861 katerina.zahradnikova@crr.cz

Administrátor monitorovacího systému

Ing. Jaroslav STLUKA tel.: 703 186 862 jaroslav.stluka@crr.cz

mailto:robert.adensam@crr.cz
mailto:petr.bouska@crr.cz
mailto:veronika.jindrova@crr.cz
mailto:simona.liskova@crr.cz
mailto:martina.neubauerova@crr.cz
mailto:lucie.petrzelkova@crr.cz
mailto:iveta.svecova@crr.cz
mailto:katerina.zahradnikova@crr.cz
mailto:jaroslav.stluka@crr.cz


KONZULTAČNÍ SERVIS

5

• Služba určená pro zjednodušení komunikace při řešení dotazů před podáním

žádosti o podporu v rámci IROP 2021–2027.

• Přehled všech dotazů a odpovědí na jednom místě.

• Přehled nejčastěji kladených dotazů a odpovědí.

• Dostupný přes webové rozhraní https://ks.crr.cz/

• Pro řešení konkrétních dotazů je třeba provedení registrace tazatele.

• Po založení účtu tazatele a jeho validaci skrze mailovou adresu je možné 

zakládat nové dotazy, které jsou dle zadaných parametrů přiřazovány 

specialistům Centra pro regionální rozvoj České republiky, kteří zajišťují odpovědi.

• Aktuálně je zodpovězeno přes KS více než 19 000 dotazů.

https://ks.crr.cz/


ČERPÁNÍ IROP I 

6

13,9

10,9

17,5

4,6

10,7 10,7

7,3

18,6

10,2

9,8

9,8

19,7

10,3

8,7

0

5

10

15

20

25

m
ld

. 
K

č

Objem finančních prostředků v jednotlivých krajích

Finanční podpora (mld. Kč) Průměr krajů (mld. Kč)



ČERPÁNÍ IROP I 

7

10 385 Kč

16 995 Kč

14 637 Kč
15 822 Kč

21 081 Kč

19 382 Kč

16 574 Kč
15 561 Kč

16 104 Kč

18 760 Kč

16 659 Kč

14 118 Kč

12 595 Kč

14 994 Kč

 0 Kč

5 000 Kč

10 000 Kč

15 000 Kč

20 000 Kč

25 000 Kč

Podpora na 1 obyvatele kraje

Podpora na jednoho obyvatele kraje Průměr krajů



PROGRAM

8

09:30 – 10:00 Registrace účastníků 

10:00 – 10:10 Úvodní slovo, představení Centra pro regionální rozvoj 

České republiky

10:10 – 11:40 Vzdělávání CLLD: parametry výzvy, podporované aktivity, 

způsobilé výdaje, povinné přílohy žádosti, kritéria 

hodnocení

11:40 – 11:50 Přestávka

11:50 – 12:50 Hasiči CLLD: parametry výzvy, podporované aktivity, 

způsobilé výdaje, povinné přílohy žádosti, kritéria 

hodnocení

12:50 – 13:10 Předkládání žádostí o podporu v IS KP21+ se zaměřením 

na CLLD

13:10 – 13:30 Diskuse



Děkuji Vám za pozornost.


	Snímek 0: Seminář pro žadatele z irop – vzdělávání a hasiči CLLD.
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9: Děkuji Vám za pozornost.

